42. d. blunston qui erat incorporatus

586 Expense per eosdem procuratores

vii jd

1J

vi i jd

viij8 xjd

i j s j d

xijd

xijd

In primis pro duabus missis in resumptione post festuni dyonisii
Item pro expensis quando proclamatio facta erat pro principe
Item Cantoribus Collegii regis cum celebrata erat missa pro principe
Item leogardo preconi et crucigerulo
Item pro prandio in die proclamations
Item in missa pro benefactoribus in denariis oblatis
Item Clerico, sacristae, et pulsatori Campanarum eodem die
Item eisdem in exequiis regine elinore
Item Magistro sherwode preconi iiijd

Item pro missa primo die veneris aduentus iiijd

Item crucigerulo in generali processione iiijd

Item pro cera rubea et papyro ijd

Item Collegio benedicti pro redditu scholarum ijs

Item querendo scorta et vagabundos ante festum natalis domini noctu
cum armis vj8

Item pro expensis quas feci famulo Westmonasterii qui mihi soluebat
decem libms vnjd
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Item Magistro more pro lectura mathematicali iiijh

Item pro cena post magnum compotum xvs xd

Item leogardo pro Carbonibus in tempore rationis ciste communis et pro
mundatione scholarum intrinsecus xd

Item pro sigillo et sculptura eiusdern xxd

Item Magistro Adams pro duabus missis post festum natalis domini viijd

Summa huius pagine vjH vjs

Item pro munere dato episcopo harphordie viz. vnus magnus lupus v8 iiijd p. 587
Item pro vino confecto eidem episcopo iiij8

Item carpentario pro reparatione scalarum et aliarum rerum iij8

Item pro potatione vicecancellarii et aliorum doctorum eodem die quo
munus datum erat episcopo harphordie iijd

Item dunkano pro mundatione scholarum ante determinationem iij8 ijd

Item leogardo pro mundatione intrinsecus eodem tempore xd

Item Carrow pro deportatione sordium e vico scholarum tempore deter-
minationis xvid

Item pro cera rubea ad literas signandas ijd

Item Magistro ascham pro transcriptione quarundam literarum londinum
missarum1 vj viijd

Item leogardo pro labore eodem tempore j d

Item querendo scorta et vagabundos post festum natalis domini diuersis
vicibus noctu cum armis vij8 iiijd

Item famulo ad deferendas literas vniversitatis londinum vicecancellario
Vs vijd

Item pro zenio dato Judicibus id est one pyke too Elis, too tenchis and
too bremis xiij8 iiijd

Summa huius pagine lj8 j d

Item pro munere dato Magistro Richardo Crumwell Cantabrigie eodem die p* 588
id est one pyke, too Elis and a breme xj8

Item eidem Magistro Crumwell pro vino confecto iiij8

Item pro potatione vicecancellarii et aliorum doctorum eodem die viijd

Item pro prandio meo et aynsworth cum famulis eodem die xiijd

Item pro munere dato Magistro Richardo Crumwell apud Huntyngton id
est too pykis, too Elis, one tenche and a breme xxiiij8

Item pro expensis factis apud Huntyngton in deferendo munere vt patet
per billam xvj8 vd

Item pro missa 5° die aprelis quando erat generalis processio iiijd

Item crucigerulo pro duabus vicibus viijd

Item Edituis ecclesie benedicti pro vsu campane vj8 viijd

Item Magistro adams pro vna missa iiijd

Item vitrario pro reparatione fenestrarum in scolis publicis xiiij8 ijd

Item dunkano pro mundatione scholarum ante Comicia iij8 vd

1 MS. missas.
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Item pro munere dato apud barnewell doctori leght xijd

Item leogardo pro mundatione scholarum intrinsecus ante comicia xd

Item pro deportatione e vico scholarum eodem tempore xvjd

Summa huius pagine iiij11 vs xjd

p. 589 Item pro parua quadam pixide qua litere vehebantur j d

Item pro vino dato Cantoribus Collegii regalis apud comicia xijd

Item pro vna missa vltimo die termini iiijd

Item Magistro smyth oratori xx8

Item pro proclamatione facta in nundinis styrbrig vjd

Item pro ligno et caricibus ad comburendos putridos pisces in nundinis
styrbrig vd

Item Magistro ascham pro transcriptione quorundam statutorum ad
mandatum vicecancellarii xs

Item Magistro pykrell preconi vjd

Item querendo meretrices a tempore pasche iiij8 xjd

Item Magistro anysworth propter expensas factas super Magistro sewster
quando obfui v8 iiijd

Item Magistro sewster pro suo stipendio x8

Item pro eius expensis tempore letae ad mandatum vicecancellarii xj8 viijd

Item eius famulo xijd

Item Magistro myers pro literis patenti bus factis famulo Magistri
Richardi Crumwell a senatu ijs viijd

Item Magistro myers pro marsupio ad imponendas quasdam clauiculas
vicecancellarii j d

Item leodegario pro proclamacione in nundinis stir bridge vjd

Summa huius pagine iijH ix8

p. 590 Item pro missa in die inceptionis iiijd

Item in missa henrici octaui regis nostri campanario, clerico parochiali et
sacristse xijd

Item pro cera in eadem missa ijs viijd

Item pro missa in generali processione iiijd

Item querendo scorta et vagabundos tempore nundinarum diuersis vicibus
vijs v j d

Item pro cathedra Juris Ciuilis Magistro Sherwod vj8 viijd

Item pro cera ad signandas literas j d

Item pro munere dato episcopo Roffensi. a pyke iijs vd

Item eidem episcopo pro vino confecto xxd

Item in pecuniis vicecancellario solutis ad soluendam letam x11

Item pro expensis senioris procuratoris londini agentis in negociis vniuer-
sitatis et allocatis ei per auditores ab vniuersitate deputatos vt patet
per byllam ixii viij8 ixd

Item Magistro sherwood pro itinere suo londinum in causa tychefed vt
patet per eandem billam xx8
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Item pro expensis domini vicecancellarii qui erat assignatus ab academia
ad literas deferendas domino Crumwello et aliis vijH

Summa huius pagine xxj11 xij8 vd

Item pro feodo soluto cancellario nostro hoc anno pro ofl&cio senascalli et p. 591
pro alio feodo iiij11

Item expense facte londini a Magistro anysworth et Magistro swynburn
seniori pro defensione preuilegiorum et libertatum vniuersitatis, vt
patet per billam examinatam et allocatam ab auditoribus designatis
ab vniuersitate xiij11 xij8 viijd ob

Item querendo scorta et pacis perturbatores post nundinas diuersis vicibus
ix8 xd

Item pro cera consumpta in missis hoc anno viijd

Item pro vino in celebrandis missis hoc anno viijd

exspences laid owt for the vniuersite by Mr Sheyrwodde and
Mr meris the beddylles

Item for a day warke to a Carpenter in the schowles and for nalys viijd

Item for mendyng of a kye and the locke ijd

Item to legeart for horse hyre and his labor vjd

Item delyuerde vnto the doctor of the awstyn freers for carying of letters
vjs viijd

Item paid to Mr anysworth for the stewart of the leitt fee and his costes
xxj8 iiijd

Item to gere for setting vp of the stage in the scholis vij8

Summa huius pagine xx11 ijd ob

Item for nalys and thrasse to the same stage xviijd P- 592
Item for one hundreth and xxxth fote of borde iiij8

Item for plankes, setes and hengys xiiijd

Item for a boxe of marmalaid to Mr doctor butte for a present iiij8 ijd

Item for suckeites and greyn gynger to the said Mr doctor xijd

Item for wyne to the said Mr doctor xijd

Item for wax att too tymes to seyll letters ijd

Item for a boxe to cary letters ijd

Item for a pottell of wyne at the gray freers to the byshope of Rochester

Summa xiij8 vjd

Summa totalis omnium expensarum hoc anno lviij11 xviijs j d ob

Inita Ratione hoc anno 1538 2° Die Decembris per Magistros Ricardum
Standysshe et Thomam Cobbe recedentes a munere procuratorio de
acceptis et Expensis per Eosdem pro integro Anno finito in flFesto S.
Dionysii vltimo preterito viz. anno Domini 1538 compertum est eos
recepisse Academic nomine in anno prefato xxij11 xviij8 iiijd et Sum-
mam Expensarum per eosdem fuisse lviij11 xviij8 j d ob. et ita Summam
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Expensarum huius anni excedere summam Receptorum per xxxv11 xixB

ixd que (sic) quidem summa viz. xxxv11 xixs ixd dempta de summa supe-
rioris anni que relinquebatur in Cista que fuit lxvj11 xixs iiijd Remanet
Summa xxx11 xixs vijd Atque hec summa xxx11 xix8 vijd tradita et
deliberata fuit Magistris Godefrido Gylpyn et Henrico Sawnderson
succedentibus procuratoribus Et sic prefati Ricardus Standysshe et
Thomas Cobbe exonerati sunt a custodia Cistae per Auditores eiusdem

p. 593 ab vniuersitate deputatos viz. per Magistrum Doctorem Buckmastre
vicecancellarium et Magistros Rydley Palley et Cheke Et onerati sunt
prefati Magistri Godefridus Gylpyn et Henricus Sawnderson In cuius
Rei testimonium nos predicti Auditores nornina nostra subscripsimus
Anno et Die supradictis

per me Gulielmum Buckmaster vicecancellarium
per me lancelotum Rydley
per me Henricum pauley
per me Joannem Chsek

Md that Mr Salisbery dothe hoe vnto thuniuersitie pro dispensacione de non
respondendo vt patet per Registrum in anno procurator urn M. Rydley
et Wylkes xl8

Item Magister Masterman debet pro Doctore Lockwode quia Recepit de eo
pro gratia de Regendo et non Regendo ad placitum xxs

Item Magister Sawnders de Collegio Reginali tenetur soluere vniuersitati
xls si non respondent ante pascha: eius fideiussores sunt Magister
Wylkes et Magister Meere bedellus

Item fflorentius Seemar tenetur legere infra biennium pro gratia sua ad
practicandum in medicina sub pena viginti solidorum qui quidem
viginti solidi nunc remanent in manibus magistrorum Gylpyn et
Saunderson procuratorum

Item Symon Newell tenetur ad idem pro consimili gratia. Cuius fideius-
sores sunt Magistri Sowde et Cobbe

Item Magister Caleton tenetur respondere in theologia ante festum [blank]
sub pena quadraginta solidorum et imposuit caucionem realem que
nunc remanet in manibus Magistrorum procuratorum Gylpyn et
Saunderson

Soluitur Md quod M. Doctor Malet habet in manibus suis [blank] of the leete
monaye q (sic) Recepit in anno sui officii

Md etiam quod M. Doctor Crayforde habet adhuc in manibus suis vj11

Md etiam [blank]
Md that M. Standysshe and M. Cobbe late proctours hathe delyuered vnto

Master Gylpyn and M. Saunderson now proctours in a certen purse
xliij11 vj8 viijd with ij acquyetaunces of v nobles a pece. which monaye
is put to the custodye of thuniuersitie by Doctor Knighte executor to
Doctor Wolman for the Exhibition of a Scoler here in Cambridge by ye

space of seuen yere.
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[1538-1539]

Compotus Magistrorum gilpin et Sanderson Anno Domini P- 595
M°ccccc° 39°. 30 die Octobris